

ورزش ایران

ووشوکاران نصف جهان در جایگاه دوم قرار گرفتند

طلائی پوشان سپاهان رده دوم جدول رقابت‌های دور رفت لیگ برتر ووشو بانوان را از آن خود کردند.

به گزارش ایسنا، دور رفت رقابت‌های لیگ برتر ووشو بانوان (بزرگسالان) جام جزایر سه گانه همیشه ایرانی در محل آکادمی ملی ووشو به کار خود پایان داد که طلایی پوشان سپاهان در این رقابت‌ها برابر هیئت ووشو بندر ماهشهر با نتیجه ۱۲ بر صفر به برتری رسیدند.

سپاهانی‌ها در دیداری دیگر مقابل دانشگاه آزاد اسلامی با کسب ۵ امتیاز، نتیجه را با ۲ اختلاف به حریف خود واگذار کردند. باین ترتیب طالایی‌پوشان موفق شدند رده دوم جدول رقابت‌های دور رفت را از آن خود کنند و با انتخاب بیشتر خود را برای دور برگشت مهیا کنند.

قطعی برق مجموعه آزادی و
لغو مسابقات لیگ تیراندازی

مرحله پنجم مسابقات آزاد بانوان به دلیل قطعی
برق مجموعه آزادی لغو شد. با اعلام مدیریت مجموعه
ورزشی آزادی به تمام فدراسیون‌های مستقر در این
مجموعه، برقل کل مجموعه ورزشی آزادی در جمعه،
۱۴ دی قطع خواهد بود. بر همین اساس امکان برگزاری
مرحله پنجم مسابقات آزاد تنگک و تیانجه بانوان
پنجمشنبه و جمعه، ۱۳ و ۱۴ دی وجود نخواهد داشت
و این مسابقات لغو در زمان دیگری برگزار خواهد
شد. شتاب‌نام تیراناز در مرحله پنجم مسابقات آزاد به
قوت خوابی است. این طرح جدید برگزاری این مسابقات
از طریق پیامک و ایمیل‌رسان‌های رسمی فدراسیون
تیرانازی به‌زودی اعلام خواهد شد.

حال بد جودو با وعده‌ای تکراری

بعد از گذشت بیش از یک سال از بحث حضور مربی خارجی در جودو هیچ اقدامی در این زمینه انجام نشده است.

به گزارش تسنیم، چودو به‌عنوان یکی از رشته‌های المپیکِ هیوا، جایگاه ویژه‌ای در ورزش کشور داشته، اما در سال‌های اخیر، این رشته با چالش‌ها و مشکلات متعددی روبرو شده و در خطر انقراضِ این رشته به‌دیده وجود آورده است. یکی از مهم‌ترین مسائلی که باید مورد بررسی قرار گیرد، کم‌کاری آشکار فدراسیون چودو پس از پایان تعلیق است. در تعلق، فرصت طلایی برای بازسازی این رشته، باید به نظر می‌رسد فدراسیون چودو، این فرصت بهره کافی نبرده است. عدم برنامهریزی دقیق برای بازگشت و جبران عقب‌افتادگی‌های سالیان اخیر و ناکارآمدی در استخدام مربی خارجی نشان‌دهنده ضعف جدی در مدیریت فدراسیون است. آرش صفر اسماعیلی از پایان تعلیق این رشته بارها وعده استخدام مربی خارجی را داده است.

این اقدام قرار بود یکی از اولویت‌های اصلی در سال‌های آندست‌رفته باشد؛ اما همچنان و در فاصله حدود ۱۸ ماه تا شروع بازی آسیایی این وعده مهم محقق نشده است. این تأخیر طولانی، سؤالات جدی درباره توانایی مدیریتی و برنامه‌ریزی فراسیون چو دو به وجود آورده است. اما مشکلات مالی دلیل ناکامی فراسیون در این زمینه است یا نبود استراتژی شفاف و مؤثر باعث شده حضور مربی خارجی فقط در سطح رسانه‌ها باقی بماند و در عمل هیچ خبری نباشد. دلیل این موضوع هر چه هست، نتیجه‌ای جز ناکامی و آسیب به روند اندسازی تیم ملی و کاهش انگیزه ورزشکاران به دنبال استازیت است. رئیس فراسیون چو دو پتئر از کسی نمی‌داند که هر صحبت و وعده او باعث ایجاد توقعاتی در جامعه ورزش و چو دو می‌شود و مطرح کردن بحث بی‌پشتوانه حضور مربی خارجی در مدت بیش از یک سال گذشته شباهت تخیالی بودن وعده‌ها را به ذهن متبادر می‌کند و تنها به این‌اعتمادی جامعه ورزشی دامن می‌زند. اگر فراسیون چو دو مدت‌هاست درباره حکم صادره از سوی مرجع قضایی صحبت شده و حتی این پرسشی از وزارت ورزش صدها که چرا به این رای عمل نمی‌کند؛ به هر دلیلی قصد دارد در زمان خاصی مربی خارجی را به ایران بیاورد پتئر است.

دقیق در این خصوص صحبت کند تا مشخص شود چه زمانی قرار است فعالیت جدید چودو ایران برای بازگشت به شرایط گذشته اتفاق بیفتد. درباره فراموش کریم احمد دینامی وزیر ورزش و جوانان، چندین بار نیز ایران را در کوهنمادته موفقیت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگوای عنوان و هدف دوپرباری کردن سیدمالدای طلای کاروان ورزشی ایران ا مطرح کرده است، اگرچه این رشته قابل تحسین است، به شرطی است که بسیاری از هدف‌های افسردگی مانند چودو در رسیدن و ایران به اهداف وزیر فعالیت بیشتری داشته باشند. برای دستیابی به چنین هدفی چودو نیازمند فعالیت چندپرباری در زمان باقی‌مانده تا بازی‌های آسیایی است. موضوعی که در شرایط کنونی به واسطه عدم حضور مربی خارجی و شرایط مشخص مربی حضور در مسابقات تزلجاتی معتبر دیده نمی‌شود. تأکید وزیر مربی خارجی در این گزارش به واسطه اظهارات رئیس فدراسیون است که این نیاز حضور مربی خارجی در چودو کشور صحبت کرده و اگر واقعاً چنین شرایطی وجود ندارد بهتر است خیلی شفاف اعلام و از مربیان داخلی حمایت شود و برنامه‌های آنها تا بازی‌های آسیایی مورد حمایت قرار گیرد.

[illegible]

خریدی که تاکنون سپاهانی‌ها را روسفید کرده است
مهدی لیموچی؛ پدیده‌ای فرا تر از یک ستاره

دیگر حالا با قاطعیت می‌توان گفت مهدی لومپوچی بهترین خرید سپاهان در بازار نقل و انتقالات است. ستاره‌ای که تاکنون موفق به ثبت شش گل شده و بهترین گلزن تیمش محسوب می‌شود. مهدی لومپوچی در این مقابل هادوار غوغایی به پا کرده و بار به گل‌زنی شده و در مقابل سراساز خوشتان، آمینومبو و ورسویلس پینش را نیز ۳ گل به سر رسانده بود، و در بازی اداری به زرخانی داشت و با هت‌تریکش یک‌شنبه به صدر گل‌زنان گل برتر رسید و با محصلان کاملاًن می‌هاری خود برابر شد، نکته مهم درباره او این است که لومپوچی نخستین ستارهایی لیگ یکیش و چهارم و در برابر ساندانه شراطیعی به این مهم دست پیدا کرد و از آغاز فصل، هیچ

معرفی نامزدهای احتمالی داغ‌ترین صندلی فوتبال ایران

رقابت انتخاباتی فدراسیون فوتبال از ۲ روز دیگر به شکل رسمی آغاز می شود.

به گزارش فارس، انتخابات فدراسیون فوتبال قرار ساعت ۱۰ صبح ۱۱ اسفند ۱۴۰۳ در سالن اجلاس

سران برگزار شود. انتخاباتی که قطعا در روزها و هفته‌ها
آخر فضای فوتبال کشور را تحت تأثیر خود قرار خواهد داد
و بی‌شک نام‌های خان‌آباد ۱۱ تا ۱۲ این انجام می‌دهد. فرسودگی
در طول یک بازی چند دهه، ۱۰ ساله از تشکیل هیئت مدیره
فوتبال تاکنون ۲۵ نفر یعنی علی کنی (۲ دوره)، هادیان‌الله
گیلان‌شاه، حسن خداد (۲ دوره)، حسین سیاسی، مصطفی
سلیمی، حسینیعلی میسر (۲ دوره)، مصطفی مکرری
(۲ دوره)، ذبیح‌الله خیری، حسین سرودی (۲ دوره)، کامیار
آتابای، هوشنگ دیدبان، ناصر نواومز (۲ دوره)، هادی
طابوسی، حسین آشتیانسان (۲ دوره)، حسین راغفر، بهروز
صباحه پیرزهی، محمد مرتضوی، محمدرضا پهلوان
محمد صفی‌زاده، امیر عابدینی، درویش مصطفوی، حسین
صفایی فرامانی (۲ دوره)، محمد داداقلی، علی کفایشان
مهدی تاج (۲ دوره) و شهبان‌الدین عزیزی خادم ریاست

ان را برعهده داشته و نگرانی مثل کیومرث هاشمی
حیدر بهاروند و میرشاد ماجدی نیز به‌عنوان سرپرست
در مهم‌ترین فدراسیون ورزش کشور فعالیت کرده‌اند.
انتخابات پیش رو نیز قطعاً فضای مهیج و حساسی برای
اهالی فوتبال شکل خواهد داد. در این گزارش به معرفی
نامزدهای احتمالی ریاست این مجموعه می‌پردازیم.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال از نگاه بسیاری نامزد اصلی انتخابات پیش‌رو است. این نکته نیز جالب به نظر می‌آید که برخی آموزدها نیز حضور خود در انتخابات را منوط به انصراف تاج اعلام کرده‌اند و همین امر نشان می‌دهد او در صورت مسجل شدن حضورش در مجمع پیش‌رو، بیشترین شانس را برای انتخاب مجد به‌عنوان رئیس فدراسیون دارد.

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir

خارج از گود

ورزشگاه آزادی آماده میزبانی
دیدار استقلال و سپاهان

مدیر مجموعه ورزشی آزادی گفت: ما آمادگی کامل برای برگزاری دیدار تیم‌های استقلال و سپاهان را داریم و هیچ مشکلی نیست.

به گزارش ایمنه پس از گذشت ماهها انتظار برای بازگشایی ورزشگاه آزادی، قرار است دیدار تیمهای فوتبال استقلال تهران و سپاهان، این فصل در هفته پنجمین بازی پرتیر بود پنجشنبه سیدهم دی در ایرو ورزشگاه برگزار شود تا استادیوم آزادی به طور رسمی مورد ورود چرخه مسابقات شود. مهدی نصیبی، مدیر مجموعه ورزشی آزادی درباره آخرین وضعیت این ورزشگاه اظهار داشت: هنوز وزن سازه های مهارسته و چهره زن نصب نشده است و دلیل آن هم این است که پیش از این دیدار فدراسیون استادیوم بایدایی نصب بودند که مسئولان در فرآیند استادیوم دیدار با اعلام کردند مطابق با الزامات کنفدراسیون فوتبال به ما اعلام کردند باید جمع شود و ما نیز اقدام به جمع گیری این تیمها کردیم، اما هنوز دوستانه اعلام نکرده اند که برای ما دوربین ها در کدام قسمت نصب شود؛ بنابراین که دوستان به ما اعلام کنند تا ما اقدام به نصب دوربین ها می کنیم، او در پاسخ به این سؤال که دیدار تیمهای استقلال و سپاهان به صورت قطعی در میانی ورزشگاه آزادی خواهد بود یا خیر، گفت: ما امکان برگزاری این مسابقه را داریم، نصیبی درباره تعداد تماشاگر برای این بازی تصریح کرد شورای تأمین باید در این رابطه نظر بدهد و در اختیار ما نیست.

مدیر مجموعه ورزشی آزادی در رابطه با بازسازی ورزشگاه گفت: ضلع غربی ورزشگاه، جایگاه‌های VIP، VIP و ۷۷۱۶ به طور کامل بازسازی شدند. علاوه بر این قسمت‌های از بخش‌های مربوط به توان‌رسان، سرویس‌های بهداشتی و جایگاه خبرنگاران هم بازسازی کرده‌ام. او افزود: ۱۴۰۰ صندلی برای جایگاه VIP و ۲۲ هزار صندلی برای هواداران نصب کرده‌ام و سایر موارد نیز انجام خواهد شد. نصیبی درباره کیفیت چمن ورزشگاه آزادی گفت: چمن عالی است و هیچ مشکلی برای برگزاری بازی ندارد. او در رابطه با صحبت‌های وزیر ورزش و جوانان که تأکید کرده بود زمان دیدارهای فوتبال در طول روز باشد گفت: این کار برای صرفه‌جویی در انرژی تصمیم بسیار خوبی است. او در رابطه با دیدار استقلال و سپاهان فوتبال پرسپه هم با نگه‌داندن و منتظر تصمیم فدراسیون فوتبال و شورای تأمین استان هستیم.

آمادگی باشگاه‌های ایرانی

برای حضور در لیگ جهانی هاکی روی یخ

رئیس انجمن هاکی روی یخ کشورمان به نمایندگی ایران در نشست بین‌المللی توسعه و ترویج هاکی روی یخ باشگاهی (KHL) که هم‌زمان با دیدار جهانی دو تیم اسپارک مسکو و دیناموی مینسک در تاشکند برگزار شد، حضور یافت.

به گزارش ایرنا، در این نشست که با حضور نمایندگان فراسرانه‌های ملی و باشگاه‌های ۱۲ کشور ارمنستان، بلاروس، بحرین، گرجستان، ایران، قزاقستان، کویت، موزونستان، امارات متحده عربی، روسیه، اسلونی و ازبکستان برگزار شد نمایندگان KHL و باشگاه‌های لیگ دوم جهان درباره روش‌های ممکن تعامل، آمادگی تیم‌های ملی برای اساس توسعه باشگاه‌ها و همچنین تبادل تجارب خود از آکادمی‌های هاکي کودکان بحث کردند.

همچنین کاوه صدقی رئیس انجمن های رویه های ایران در حاشیه این نشست ضمن دیدار با مدیران عامل و بائیسگاه KHL و روسای فدراسیون های و انجمن های رویه های کشورهای شرکت کننده ضمن ابراز رویکرد و برپاداشد های رویه های ایران پیشنهاداتی را برای عقد تفاهنامه با باشگاه ها و لیگ KHL ارائه کرد گفتنی است لیگ های رویه های KHL یک جزئیات های رویه های است که در اروپا و آسیا فعالیت می کنند این لیگ در سال ۲۰۰۸ تأسیس شد و بعد از KHL به عنوان دومین و معتبرترین لیگ های رویه های جهان شناخته می شود این لیگ شامل باشگاه های عضو مستقر در روسیه، بلاروس، قزاقستان و چین به طور کلی ۳۳ باشگاه است. KHL به عنوان یکی از محورهای اصلی توسعه های رویه های در منطقه و به عنوان یکی از معتبر در سطح بین المللی شناخته می شود.

احمدی بہترین بوکسور آسیا
شد

فرزان احمدی بوکسور کشورمان و دارنده نشان طلای آسیا، به عنوان بهترین بوکسور قاره کهن در رده سنی نونهالان انتخاب شد.

به گزارش صلواسیما، کنفدراسیون بوکس آسیا و یوآوان سال ۲۰۲۳ میلادی بهترین ورزشکاران، مربیان و ناظران که در مسابقات قاره همگلد در خاندانی هستند را به عنوان بهترین‌های بخش‌های مختلف انتخاب کرد. براین اساس، فرزنان احمدی مشت‌تزن-انفیدار کشورمان به عنوان بهترین بوکسور نونهال پس از انتخاب شد. احمدی اردیبهشت ۱۳۸۲ در مسابقات قهرمانی آسیا به مدال برنز امارات بازگشته، در مسابقات طلای وزن ۶۱ کیلوگرم رده سنی نونهالان دریافت فرزنان احمدی پس از انتخاب به عنوان بهترین بوکسور نونهال آسیا گفت: بسیار خوشحالم این افتخار را تجربه کردم و به دست آوردم. اول راه قهرمانی هشتم می‌خواهم این افتخارات را یادای کشم.

شهبالدین عزیزی خادم مدیری که در سال‌های اخیر به یکی از جنجال‌آفرین چهره‌های فوتبال کشور تبدیل شده در به صورت اخراجی‌های لازم به‌ویژه رفع حرمیت خود با حکم کمیته اخلاق می‌تواند نیز به انتصابات اگر گرم کند، خبری خادم که پس از صدور متلی به تیم جهانی ۲۰۲۲ از ریاست فدراسیون عزل شد هنوز خود را رئیس قانونی این مجموعه می‌داند و حتی مدعی است حکم اخیر کمیته اخلاق که شهریور ۱۴۰۴ به اتمام می‌رسد نیز غیرقانونی است؛ به همین دلیل با قدرت در انتخابات ۱۱ اسفند شرکت می‌کند.

علی کفایشان از رئیس خوش‌خنده پیشین فدراسیون که سابقه بیشترین دوام روی این صندلی داغ را دارد، به‌عنوان گزینه اصلی وزارت ورزش و جوانان برای انتخابات آتی یاد می‌شود. به نظر می‌رسد کفایشان که

تکواندو اصفهان نیازمند همدلی است



کردیم و به واسطه آن اتفاقات قشنگی رخ داد و از رؤسای استانی هم می خواهم که این همدلی را ایجاد کنند. رئیس فدراسیون تگواندو گفت: در گذشته ما امکاناتی نداشتیم؛ اما به واسطه همدلی که داشتیم، موفق بودیم؛ اما در ادامه این روند مختل شد و